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
водителей ТС категории «В». Обеспечение учебной литературой бесплатно.
Возможна оплата в рассрочку. Восстановление навыков и культуры вождения. 
Предоставляется ряд скидок.  Срок обучения 2,5 мес. 

Лиц. 0415/02626 от 18.06.08 г.

> Подготовка водителей категории «В» на ВАЗ-2108, ВАЗ-2199, Honda 
Civic. > Обучение в удобное для вас время. > Оплата в рассрочку.
> Восстановление навыков вождения. > Срок обучения 2,5-3 месяца.
> Студентам, пенсионерам – скидка 5%. > Набор регулярный. > Акция: приведи друга 
– получи скидку! (Подробности по тел. 700-934).

Лиц. № 002987 от 28.03.2005г., выд. Департаментом образования ТО

Тула, 
ул. Демидовская, 179. 
Тел.: 700-934, 
8-910-584-17-11. 
www. asautorost.ru

 ТОТШ РОСТО 
(ДОСААФ)
Тула, ул. Тимирязева, 70, комн. 112.
Тел.: 700-833, 215-224, 215-228.
www.dosavto.ru

Набор по подготовке >водителей категорий «В», «ВС», «D», «Е», «А»>переподготовка 
с категории «В» на «С», «В» на «D», «С» на «D» >мастеров обучения вождению. 
>Восстановление навыков вождения. >Автотренажеры. >Импортные и отечественные 
автомобили. >Гибкий график обучения. >Время занятий с 18.00. >Вождение в удобное 
время и по выходным дням. 
ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ. ОПЛАТА ЧАСТЯМИ. Студентам – скидки.            

Лиц. А 327423 от 29.04.09 г.

Тула, ул. Кутузова, 13 (ТЦ «Кировский»), 
тел. 25-07-08. 
Тула, ул. Металлургов, 55-б 
(ТЦ «Металлург»), тел. 44-13-52. 
www.as-tula.ru

Победитель конкурса среди автошкол г. Тулы.
> Индивидуальный подход к каждому клиенту. 
> Оплата в рассрочку или частично. 
> Хорошие мастера своего дела. 
> Студентам скидки. 

Тула, ул. Плеханова, 48-а, 
тел. 42-39-25.

Автошкола РОСТО (ДОСААФ)
СТК Центрального района
Тула, ул. М. Тореза, 2.
Тел.: 36-20-59, 8-905-621-83-39.

Осуществляет набор в группы 
для подготовки водителей категории «В». 
> Возможна оплата частями. > Срок обучения – 2,5-3 месяца > группы 
дневные, вечерние и выходного дня > Обеспечение учебной литературой.
> Индивидуальный подход к каждому клиенту.

Узнай свой дом!
Каждую неделю «Слобода» публикует фото тульского дома. Если вы 
узнали на фотографии свой дом, звоните к нам в редакцию в пятницу, 
6 февраля, в 14.00 по тел. 33-65-13. Первый дозвонившийся и угадав-
ший свой дом жилец получит приз в размере квартплаты за месяц. Дом 
по адресу: Тула, ул. Лейтейзина, 4, опубликованный в прошлом номере, 
к сожалению, жильцы не узнали.

> Cчастливчик недели

Телефоны 
отдела рекламы 
«Слободы»:

>35-40-94 >35-02-52 
>35-07-12 >35-75-91 
>23-33-55 >23-11-66
>23-33-22.

Реклама



> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете
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Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Гарнизонный пр-д,  д. 2-е (новый), 1-комн. кв-ра, 

1/9 пан, неугл., 39/19,4/7, с внутренней отделкой, сан-
техника, лоджия 6 м. Прямая продажа. Тел.: 8-960-59-
49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН «Огни Города».

цена 1 500 000 руб.

М. Горького ул.  1-комн. квартира, дом панель-
ный, 9/9, кладовая переделана в комнату,все уза-
конено, в хорошем состоянии, чистый подъезд, с/у 
раздельный, лоджия 6 м, неугловая. Рядом школа, 
д. сад, транспорт. Тел. 38-48-89, 21-47-17, АН «СО-
ДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

цена 1 600 000 руб.

Демидовская ул.,  (район церкви), новостройка 
1-комн. кварт., 2/9кирп., 50,2/25,6/10,9 кв.м., 2 лод-
жии, под отделку, радом школа, магазины, детский 
сад. 37 000 руб. за кв.м. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-
55-44, «Компания Деловой Союз».

Токарева ул.,  1-комн. кв-ра, 4/5кирп., балкон застекл., 
новые трубы, сантехника, хорошее состояние. Тел.: 8-960-
59-49-536, 21-11-66, 21-19-76 АН «Огни Города».

Привокзальный
Рогова/Болотова ул.,  1 комн. кварт., 1/2 кирп, 

общ. площ. 26 кв.м., тел., сост. хор., подвал. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-46-52, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

цена 1 070 000 руб.

Скуратово г.,  Шоссейная ул., д.4, 1-комн. кварт.,  
5/5 кирп., 30,4/17,6/6,2, с/у совм., балкон застеклен, 
тел. прямая продажа. Тел.: 701-200, 701-300,  8-910-
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
доме. Возможен обмен на однокомнатную квартиру. 
АН “Ваш Дом” ул. Металлургов, 55, Тел.: 43-72-71, 
8-903-790-79-28, www.vashdom-tula.ru

Центральный
М. Смирнова ул.,  часть дома, дерево, отдельный 

вход, 23 кв.м., комната 18 кв.м. отремонтирована,  два 
пластиковых окна, высота потолка – 2, 55 м, свет, вода 
в доме, выгребная яма, газ у соседей, есть возможность 
увеличения площади, 2 сотки земли, возможен торг.,  
т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 650 000 руб.

Буденного ул.,  д.35, часть дома бревенч., 31 
кв.м., вода,газ, с/у в доме, уч-ток 4 сот., чистая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-
43-66, 8-910-942-91-11. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 800 000 руб.

Скуратово пос.  ул. Л. Толстого, часть дома, де-
рево, обшит сайдингом, 23 кв.м., отдельный вход, 
газ, АГВ, вода, выгребная яма, туалет в доме, во-
донагреватель, пластиковое окно, новая крыша, в 
норм. сост., никто не проживает, торг., т. 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 800 000 руб.

Скуратово, Толстого ул.,  2/3 дома дер, АГВ, вода 
в доме, кирп.гараж, уч-к 5 сот., хороший асфальт, 
подъезд. Чистая продажа. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-
508, 701-508, 8-920-742-73-67

цена 1 400 000 руб.

Скуратовский п.,  Октябрьский п., Щедрина ул., 
дом, брев/кирп., 70 кв.м., жилой площ. 54 кв.м., газ, 
вода, коммуник. в доме,выгреб. яма,земля 8 соток. 
Продаю. Тел.:25-20-55,25-19-23,8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru/АН «Риэлтор»

цена 2 300 000 руб.

Водоохранная ул.  (р-н Центр. бассейна), дом, 
50 кв.м., все комм. в доме, уч-ок 6 соток, чистая 
продажа. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-905-114-56-28. «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

цена 3 400 000 руб.

Скуратово пос.,  дом, 100 кв.м., 4 ком., все 
удобства в доме, кухня 18 кв.м., с/у 8 кв.м, полы 
с подогревом,идеал. сост., кирп. гараж, уч-к  12 
сот. в собст., живописное место рядом р.Воронка, 
лес,хор. подъезд. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64,  30-43-66, 8-910-942-91-11 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 3 400 000 руб.

Знаете ли вы, что...

Немцы делают автомобили
Японцы делают автомобили и электронику

Русские ловят рыбу и загадывают желания.
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частный интерес

Знаете ли вы, что...

Правление Фонда содействия реформированию ЖКХ 
одобрило заявку Тульской области на получение 2,5 
миллиарда рублей, которые предполагается направить 
на капитальный ремонт многоквартирных домов 
и расселение аварийного жилья.

Агеева ул.,  д. 24-а, 1/2 часть дома, бревенчатый, 
60 кв.м.,  6 соток земли. Жилое состояние, все ком-
муникации. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ 
ДОМ».Тел.: 8-920-758-19-85, 730-777.

Косая Гора пос.  Садовая ул. дом 82,9 кв.м. ш/б, 
высокий фундамент, все коммуникации, уч-к 8 соток 
в собственности. Красивое место, хорошие соседи. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-962-271-74-33, 730-777, 30-50-80

Лермонтова ул.,  часть дома, деревянный, 30 кв.м., 
3,5 соток, вода в доме, центральная канализация. Чи-
стая продажа. АН «ВАШ ДОМ» ул.Металлургов 55, Тел.: 
8-906-530-14-87, 43-72-71, www.vashdom-tula.ru

Пирогова ул.,  дом в центре Тулы, общая пло-
щадь 50 кв.м. Отличный  подъезд, все коммуни-
кации, удобная парковка для автомобиля. Участок 
7 соток. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44, «Компа-
ния Деловой Союз».

Пос. Скуратово,  пос. Октябрьский, дом, 2 этажа, 
2009 года постройки, 110 кв.м., кирпич, обшит сай-
дингом, 3 комнаты, большой холл, коммуникации, с/у 
совм., пластиковые окна, под чистовую отделку, 12 со-
ток, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Область
Щекинский р-н, д. Змеево,  дом. 8-905-116-

41-08. (№1075) 
цена 200 000 руб.

Алексинский р-н,  д. Скороварово,  дом деревян-
ный, 22 кв.м., электричество, отопление печное, ря-
дом лес, пруды, экологически чистое место, кругло-
годичный подъезд. Тел.:25-20-55,25-19-23,8-910-
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

Алексинский р-он,  Бунырёво д., коттедж 
4-этажный, кирпичный, 230 кв.м.,  баня, гараж с 
мойкой, подвал, участок благоустроенный 24 сотки, 
в собственности. 500м. от Оки, на берегу р. Варша-
ва. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 30 000 000 руб.

Донской г.,  мкр. Подлесный, Дом, газ, вода, 2 
подвала , летняя кухня, 20 соток земли, сад, кирпич-
ный гараж 5х6, рядом лес. Тел.: 8-910-942-82-50, 
30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

Щёкино г.,  Карамышево пос., 1/2таун-хауса 
2-этаж., 61,4/39,9/8,7 кв. м., с/у совм., участок. 
Тел.: 848(751)-4-40-80, 4-42-25, 7-72-25. АН « 
Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  Пирогова ул., продаётся дом 2-эт.«К», 
пл. 121/70/12 кв. м., 4-комн., изолир., сост. отл., с/у 
совм., новая сантехника, пласт. окна, АГВ, гараж, 
зем. учас. 6 соток. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щекинский р-н,  село Липово, часть дома, кир-
пичный, 48 кв.м., газ, вода в доме, 8 соток земли. 
Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-920-277-42-75, 730-777.

Щёкинский р-он,  Майский пос., продаётся дом 
1-эт «К» сост. отл., пл. 98/70/6 кв.м., 4 комн., с/у в 
доме, АГВ, вода, нет ванны и горячей воды, обшит 
сайдингом. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

Ясная Поляна  д. полдома 100 кв.м. 15 соток в 
собственности, в отличном состоянии. Тел.: 8-910-
558-35-25. АН « Квартирный ряд»

Дачи. Продажа >

Привокзальный
Басово, ДАЧА   2-эт., уч. 6 сот. ухожен. 35-38-

64, 8-910-583-55-05. (№954)

Г. Маргелова ул.,  два рядом стоящих уч-ка с 
садовыми домиками, в садоводческом кооперативе 
«Ветеран». Продаю. Тел.:25-20-55,25-19-23,8-915-
680-50-20,www.rieltortula.ru/АН « Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Г. Маргелова ул.,  садоводческое товарище-
ство «Ветеран» садовый домик, 17,9 кв.м., зе-
мельный участок 5 сот. в собственности. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru/ АН  «Риэлтор»

Центральный
Зеленстрой ,  Пировский проезд. Дачный участок 

общая площадь 6,4 сот., удобный подъезд, летний 
домик, коммуникации есть. Документы готовы к про-
даже. Тел. 38-48-89, 21-47-17, АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

цена 210 000 руб.

Область
Ленинский р-н, СК «Журавушки», дачу. 8-905-

116-41-08. (№1077) 
цена 10 0000 руб.

Ленинский район,  р-н д. Присады,  с/т «Медик», 
дача, 2 этажа, 6 соток, рядом пруд, река Упа, т. 30-
48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 160 000 руб.

Иншинский пос. (р-н Мызы), участок 7 соток, 
2-дом деревянный, 5 комнат, свет, вода. Торг. Тел.: 
25-22-60, 8-910-942-31-09, 8-910-589-35-03.

цена 200 000 руб.

Ст. 178 км («Байдики»),  ДАЧА дерев. с манс., 
48 кв. м, свет, лес, пруд, охрана, уч. 6 сот. в собств., 
докум. готовы. 8-906-621-50-92. (№1018) 

цена 250 000 руб.

Ленинский район в СНТ дачные участки по 6 
соток.Трасса М-4, Е-95. Вокруг лес, отличная при-
рода. Тел. 38-48-89, 21-47-17, АН «СОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

цена 300 000 руб.

Тульская область,  Алексинский район, не до-
езжая 1 км до поворота на  Бунырева,   дача 30 кв 
м с мансардой , участок 9 соток, до Оки 3 км, ря-
дом лес, пруд, р.Вашана, собственник Тел.: 25-22-
60, 8-910-942-31-09, 8-910-589-35-03.

цена 450 000 руб.

Ясногорский р-н, ст. Шульгино,  дача. 8-905-
116-41-08. (№1076) 

цена 650 000 руб.

Дачи в Щекино г.  и пригороде. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Ленинский р-н,   Хомяково п., садовый. кооп. «Род-
ник», уч-к 6 соток, в собств., дача 5х3+новый фунда-
мент 6х7, парник, беседка, свет, вода, охрана,  хороший 
подъезд, пруды, лес. Фото на сайте vashdom-tula.ru  АН 
«ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-277-42-75,  730-777

Ленинский р-н,  15 мин. езды в направлении 
Алешни, дача, 2-этаж., деревян., 6 сот. Эл-во, вода 
на участке, скоро будет газ. Вывоз мусора, кругло-
годичная охрана. АН «СОЮЗНИК» Тел.: 700-508, 701-
508, 8-905-628-52-42

Ленинский р-н,  Прилепы п., дача 2 этажная, 1 
эт.- кирпичный, 2 эт. мансарда, 6 сот. земли, вода, 
электричество, хороший подьезд. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8910-942-08-00, www.rieltortula.ru/ АН 
«Риэлтор»

Рождественский пос.,  продается дача, дом-белый 
кирпич, мансарда, 1-эт. гараж, участок 6 соток, фрук-
товый сад, все в собственности, свет, вода. Тел.: 25-
22-60, 8-910-942-31-09, 8-910-589-35-03.

Участки под  >
застройку. Продажа

Участок под коттедж  20 соток 1,8 млн. руб. т.8-
910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 800 000 руб.

Зареченский

Солнечный мкр.,  участок под дом, коттедж - 
1200 кв.м. Есть разрешение на строительство инди-
видуального жилого дома: - Общая площадь обьек-
та капитального стороительства - 197,7 кв.м. - пло-
щадь земельного участка - 1200 кв.м. - количество 
этажей обьекта - 2- строительный обьём - 660 кв.м. 
Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 200 000 руб.

Горелки пос.,  участок с фундаментом под 
дом, все коммуникации. Торг.Тел.: 8-910-942-
82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 2 000 000 руб.

Привокзальный
Михайловский пр.  2 смежных участка для ин-

дивидуального жилищного строительства, по 10 со-
ток каждый, огорожены. Все коммуникации на гра-
нице участков. Можно по отдельности. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 2 600 000 руб.

Советский
Вересаева ул./Демонстрации  ул., земельный 

участок 22 соток под строительство многофункци-
онального комплекса (здание торгового назначе-
ния со встроенными и складскими помещениями, 
помещениями кафе и автостоянки) с разрешенной 
документацией, есть возможность присоед. еще 12 
соток. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-910-942-08-00, 
www.rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Центральный
Скуратовская ул.,  уч-ок 12 сот., в собств., комм. 

на уч-ке,  хор. подъезд, рядом пруд. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 800 000 руб.

Старо-Басово, Тургеневская ул.,  уч-ок  12 сот., 
в собств., комм. на уч-ке. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  
30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 1 100 000 руб.

Тула г.,  продаётся участок под строительство 
коттеджа, со всеми городскими коммуникация-
ми в черте города, 17 соток. Рядом лес, пруд. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 1 500 000 руб.

Область
Дачный участок,  ост. «Ревякино», 2 шт., по 

МЖД, 6 соток, хор подъезд, 1 км.ж/д станции, 
рядом большой лес, пруд «Волга-Дон» Тел.: 
8-910-941-63-24, 9-915-780-77-02. «ТЕРИС-
недвижимость»

цена 100 000 руб.

Ленинский р-он,  д. Кривцова, 25 км. от Тулы, 
1,5ч. от МКАД, 3 уч-ка по 25 сот. (можно по отдель-
ности). Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 500 000 руб.

Ленинский р-н,  Варфоломеево д., участки 15 
сот., 25 км. от Тулы, красивое место, пруд. Тел.: 
55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 600 000 руб.

Ленинский р-он,  Ильинское с/п, д. Вечерняя 
заря, уч-к 10 соток, собств., мет.гараж, частич. 
обнесён сеткой рабицей. 2 фундамента 8*8 и 6*4.  
Свет, газ (частично оплачено) в 2011г., рядом 2 
пруда, лес, сад, хороший подьезд. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 700 000 руб.

Тульская обл.,  Михалково п., участок под ИЖС, 
9 соток, коммуникации рядом. Торг. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 900 000 руб.

Участок зем.  25 соток в Ленинском р-не, Ильино 
д., в коттеджном пос., красивое высокое место, ря-
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
пристройка, 2-сарая, участок 4,8 сотки. Тел.: 848 (751) 
4-4080, 4-42-25, 7-72-25. АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Большие Озерки д., 1/2 часть дома, 
сост. хор., пл. 30 кв.м., 1 комната, газ. труба 2 м, во-
допровод,  свет, гараж, уч. 20 сот. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Бытовая ул., дом кирп. 3-эт., сост. 
отл., евроремонт., пл. 261,6 кв.м., встроенная кухня, 
7 комн., на каждом этаже с/у, на 2-ом этаж джа-
кузи, АГВ, центр. канализ., ламинат, ин-нет, каб. ТВ, 
гараж, уч. 6 сот. Продажа с мебелью. Тел.: 848(751)4-
40-80, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Бытовая ул., продается дом 1-эт. 
«Брев», обложен кирп., сост. норм., пл. 50,3/39,1/8 
кв.м., 4 комн.,  с/у совм, АГВ, колонка, центр. кана-
лиз., надворные постройки, уч. 12 сот. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щёкино г.,  Железнодорожная ул., продаётся дом 
«К» уровень 1-го эт., 12/25 кв. м., газ, свет на участ-
ке, гараж, зем. уч. 15 соток. Тел.: 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25. АН«Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Заводская ул., дом 1-эт. «К», сост. 
норм., пл. 63/38/10 кв.м., 4 комн. с/у совм., АГВ, но-
вая ванна, пласт. окна, центр. водопровод, выгребная 
яма, подвал, сарай, гараж, уч. 9 сот. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»
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частный интерес

Недвижимость
Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Два уч-ка  по 15 соток, в Маслово (р-н Мясново). 
Красивое элитное место. Свет, вода, канализация 
с антисептиком на 1 уч-ке. Продаю или меняю на 
квартиры. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-845-37-05, 
730-777, вечером 31-98-72.

цена 1 600 000 руб.

Одоевский р-н,  участок 33 Га, собств. По краю 
участка: газ, свет, сосновый бор. Вода – 400 м. 100 
м. примыкание к дороге, можно сделать отдель-
ный съезд. Недалеко река, пруд. Возможность до-
купить соседний участок (луг) – 17 соток, собств. 
Торг. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 2 000 000 руб.

На границе  Заокского  и Серпуховского р-на, 
земля с/х назначения, 1,9 Га. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru

цена 3 000 000 руб.

Калужская область,  Перемышльский район, За-
белино д., земля с/х назначения, 10Га, можно под 
КФХ,  на трассе Тула - Калуга, коммуникации ря-
дом, хороший подьезд, от Калуги 40 км., от Тулы 
60 км. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 5 000 000 руб.

Заокский р-он,  8,3 Га КФХ, 125 км. от МКАД, 1,7 
км. от трассы М?, хор.подъезд, пруд, возм.перевод 
и строительство 55 домов. Тел.: 55-46-88, 8-910-
942-82-50, 30-24-79. АН «Недвижимость от А до 
Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 7 500 000 руб.

Алексинский р-он,  уч-к 6,4 Га с/х назнач. (пе-
ревод), курортн. зона д.Бунырёво, лес. Тел.: 8-910-
942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@
yandex.ru

цена 12 000 000 руб.

Алексинский район,  Бунырёво с., Участок 
под дом, коттедж - 30 соток. Участок в краси-
вом месте, 2 участка рядом у одного хозяина 15 
соток и 14,5 соток в красивом курортном месте 
д.Бунырёво, 1 линия, рядом р.Ока. На участке 
есть фундамент (проект красивого двухэтажно-
го дома), все стройматериалы для строительства 
этого дома. Коммуникации по границе участка. 
Собственность. Продаётся с проектом дома. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88. АН «Недви-
жимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru e-mail: 
tulaned@yandex.ru«

цена 25 000 000 руб.

Бабошино дер.,  Садовый пер., участок 8,5 
га в собственности, живописное место, эколо-
гически чистый р-он, газ и вода на участке, хо-
роший подъезд. АН “Ваш Дом” ул.Металлургов 
55. Тел.: 43-72-71, 8-903-790-79-28, www.
vashdom-tula.ru

Бунырёво д.,  земля под ИЖС 13 Га, курортная 
зона, до р. Ока 500 м., продажа от 6 соток. 160 000 
руб./сотка.т. 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  
АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.
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
tulaned@yandex.ru

цена 70 000 000 руб.

Зареченский р-он,  помещение под офис, 168 
кв. м., с отделкой, отдельный вход, первая линия, 
телефон, интернет. Тел.: 8-920-761-20-30, 21-11-
66, 21-19-76. АН«Огни Города»

Комплекс произв-скл-х помещений  в Заре-
чье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м + гаражи 
940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 1,6 МВт, вода, 
канализ., 2 въезда. Все в отл. сост. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

Привокзальный
Маргелова ул.,  помещение под магазин или 

офис, 508 кв м, (вставка), все коммуникации, теле-
фоны, несколько входов, 35 000 руб./кв.м., +120 кв 
м офис. помещения 38 000 руб./кв м, т 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64, 30-43-66,  8-905-627-44-44,«ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 17 780 000 руб.

Болдина ул.,  офис (ост. « Орловская»), 121 кв.м., 
можно меньшую площадь, отличный ремонт, ин-
дивид отопление, парковка, (5 комнат), с/у, охра-
на. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-
39-80, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru, АН 
«Риэлтор»

Мясново (  рядом ул. Чмутова), автосервис с жи-
лым домом,сервис: 2 бокса 80 кв.м., ворота 3,5 кв.м., 
подъемник, яма, жилой дом: 4 уровня, 320 кв.м., 
все удобства, без отделки, коммуникации в доме, 
электричество 380 Вт, на участке дерев. 2 эт. сруб 
7Х7 кв.м., отдельная линия, уч-к 11 соток. Тел.:25-
20-55,25-19-23,8-910-942-08-00,www.rieltortula.
ru/АН « Риэлтор»

Офисное помещение  по ул. Демонстрации, 
д.136, 12 кв.м., сост. хор, Интернет, тел., парков-
ка. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Офисное помещение  Офисное помещение по 
ул.Революции, д.3а, 1 эт. и подвал по 165 кв.м., евро-
ремонт, Интернет, 500 руб./кв.м. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Помещение под склад  по ул. Одоевское ш., д. 
65, 60 кв.м., пандус, хор. подъезд, 100 руб./кв.м. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru

Помещения офисные  по Красноармейско-
му пр., 230 кв м, евроремонт, все коммуникации, 
вход со стороны Красноармейского пр., 500 руб./
кв.м. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

Серебровская ул.,  а/к № 23, гараж кирп., 33 кв. 
м, подвал. Тел.: 8-903-036-51-21, 21-11-66, 21-19-
76 АН «Огни Города».

Советская ул.,  помещение под магазин, кафе 
в новом здании 250 кв.м., 2-й этаж, отл. сост., отд. 
вход, парковка, фото на сайте. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ»,  www.depn.ru

Пролетарский
Плеханова ул./ул. Кирова,  нежилое помеще-

ние 104 кв.м., новостр., пласт. окна, под чист. от-
делку, отд. вход, торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64,  30-43-66, 8-910-944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

цена 4 900 000 руб.

Тула г.Пролетарский р-он.  Производственный 
цех площадью 1000 кв.м., высота потолков 18,5 м., 
и офисное здание площадью 400 кв.м., навес 180 
кв.м. с кранбалкой 7т., трансформатор - 400 кВа 
(возможно увеличение), земельный участок - 1Га. 
Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от А до Я»,  e-mail: 
tulaned@yandex.ru

цена 20 000 000 руб.

Металлургов ул.,  д.90, 2-, 3-., комн. кварт., 1/5 
пан.дома,( жилое помещение),100 кв.м.4 окна на 
ул. Металлургов ,напротив «Спар»,развитая инфра-
структура. Под бизнес.Тел.: 30-70-99, 8-903-659-03-
67. АН «ВАШ ДОМ» www.vashdom-tula.ru

Новотульская ул.,  (рядом с трассой), база под 
строительство, участок 15 048 кв. м. Два здания 
площедью 1 160 кв. м. и 950 кв. м. хорошие подъ-
ездные пути.Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8910-942-
08-00, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Степанова ул.,  д. 1 линия, помешение под офис 
(магазин), 280 кв. м., хороший ремонт. Тел.: 8-903-
036-51-21, 21-11-66, 21-19-76. АН «Огни Города»

Советский
Ф. Энгельса ул./Жаворонкова ул.  Предлага-

ется к продаже магазин, включайщий в себя сле-
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
выгреб. яма. Электроснабжение – 560 кВт (возмож-
но увелич.). В стоимость входят – станки, машины, 
тех. оборудование и инвентарь необход. для данно-
го производства. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость 
от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 38 000 000 руб.

Алексин г.,  база по хранению и переработке зер-
новых культур,40 км. от Тулы, 150 км от Москвы, ком-
муникации: вода, электричество, газ, ж/д пути, подъ-
ездные пути, 5418,9 кв.м. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижи-
мость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 40 000 000 руб.

Алексин г.,  база по производству молока и зерновых 
культур, коммуник.: вода, электричество, газ, экологи-
чески чистый р-н, 15401 кв.м., дополнительно большое 
кол-во техники. Тел.: 55-46-88 АН «Недвижимость от 
А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 45 000 000 руб.

Тульской области  в районном центре, 100 км. от 
Тулы, здание 3-этажное коммерческого назначения, 
под магазины, офисы, гостинницу. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 45 000 000 руб.

Узловский р-н,  производственный цех, общая пло-
щадь 2000 м + хоз.постройки 1000 м?. Высота потолков – 
10 м., 3 кранбалки. Земля (в собственности) – 3 Га. Элек-
троэнергия до 1000 кВт. Коммуник. – законсерв. Ж/д ту-
пик требует восстановления (800м). Тел.: 55-46-88 АН «Не-
движимость от А до Я»,  e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 50 000 000 руб.

5 км. от Тулы,  Деревообрабатывающий комби-
нат, действующий, своя подстанция на 630 кВа, ж/д 
тупик, 3,2 Га земли, площадь цехов - 6000 кв.м., ко-
тельная. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-
88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 100 000 000 руб.

Первомайский пос.,  Щёкинский район, магазин,  
площадь 350 кв.м., 1-я линия, земельный участок 30 
сот., хороший автомобильный трафик, прибыльный 
бизнес, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

Продаются квартиры  под бизнес в коммерчески 
выгодных местах г. Щекино. Тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Суворовский район,  Здание 1300 кв.м., 1 Га зем. 
участка, экологически чистое место рядом расположе-
ны р.Ока и р.Упа, живописное место с лесами пруда-
ми, полями. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-910-
942-08-00, www.rieltortula.ru, АН «Риэлтор»

Регионы
150км. от Москвы,  по трассе Москва-Дон. Про-

мышленная база, площадь помещений 2000 кв. м., ад-
министротивное здание, 2 здания кап. строения, под-
собные помещения. Участок-3Га. Тел.: 8-910-942-82-
50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 22 000 000 руб.

Действующий  >
бизнес. Продажа

Область
Суворовский р-н,  г. Чекалин, ( в центре) действую-

щая пекарня, 280 кв.м., 1 эт., кирп. здание, с оборуд., 
все коммун., хор. подъезд, 220 км от МКАД. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67,30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-46-5. 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 2 500 000 руб.

Донской г.,  п. Новоугольный, производственный 
цех, главный корпус -  2600 кв.м., высота потолков 
10,5м; административный корпус - 550 кв.м., подстан-
ция 2*630 ква,  участок 3Га. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-
24-79, 55-46-88.  АН «Недвижимость от А до Я», www.
tulaned.narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 15 000 000 руб.

Новомосковск г.,  продаётся цех с офисными 
помещениями, цех 700 кв. м., высота потолков 11 
м., офисная площадь 200 кв. м., кранбалка 5 т., все 
коммуникации. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-
46-88. АН «Недвижимость от А до Я» www.tulaned.
narod.ru e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 15 000 000 руб.

Киреевск г.,  Произв-й цех с адм. зданием. Пло-
щадь здания - 3779 кв.м., из них производственная 
площадь: 3155 кв.м. и высота 9 м.,  административ-
ная - 624 кв.м. Административная часть встроенная 
в цех и имеет 3 этажа. Кранбалки. Все коммуника-
ции, своя ТП 750 кВт. Огорожено ж.б. забором. Тел.: 
8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН «Недви-
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
для семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-
744-57-94. (№771)

КВАРТ. в Туле.  405-205, 39-11-48, 8-962-272-
94-99. (№923)

КОМН.  405-205, 39-11-48, 8-962-272-94-99. 
(№924)

Комнаты. Аренда.  >
Сниму

Центральный
Отдельную комнату или комн. гостиничн. типа,  

желат. в центре или близко от него, без прожива-
ния. 8-919-072-74-78. (№1112)

Дачи. Аренда.  >
Сниму

Сниму дачу  на лето.. ООО АН «Мир Недвижимости» 
Тел.: 25-22-60, 8-910-589-35-03, 8-910-942-31-09.

Помешение под  >
бизнес. Аренда. 
Сниму

Сниму или куплю  помещение под бизнес с отдель-
ным выходом. Без посредников! Тел.: 38-48-89.

Прочие услуги >

Бесплатные консультации.  Все виды юридиче-
ских услуг.  «Скорая юридическая помощь» -   выезд  
специалиста с    консультацией. Судебное предста-
вительство, оформление земли, приватизация, до-
говоры, лицензии,  взыскание долгов. (На прошлой 
неделе нашими клиентами на юридическое  сопро-
вождение стали: РосМед, ЭлитМаркет,  Экзитерра). 
Тел: 25-00-28, 8-919-079-35-77, «Деловой Союз».

Оформление вида  на  жительство, граждан-
ства РФ. Тел.: 25-00-28, 8-910-700-55-44. «Ком-
пания Деловой Союз».

Сиделки. Нянечки.  Квалифицированные няни, гувер-
нантки и сиделки готовы взять на себя заботу о Ваших 
близких: уход за детьми, их воспитание и обучение, по-
мощь вашим престарелым родственникам, уход за вре-
менно нетрудоспособными членами семьи. Контакты: 25-
00-28, 8-919-079-35-77, «Компания Деловой Союз».

Зареченский
Гарнизонный проезд  ул., кирпичный гараж, 4м. 

х 6м. Тел.: 8-910-942-82-50, 30-24-79, 55-46-88.  АН 
«Недвижимость от А до Я», www.tulaned.narod.ru 
e-mail: tulaned@yandex.ru

цена 350 000 руб.

Продаётся металлический  гараж в охраняемом  га-
ражном кооперативе № 11  конеч. ост. 23 и 9 автолайна, 
рядом с  новым  жилым комплексом «ул. Токарева»., 
25 кв.м. Хороший подъезд. 25 кв.м. ровный бетонный 
пол, подведена эл.н., рядом эстакада. Тел.: 25-00-28, 
8-910-700-55-44. «Компания Деловой Союз».

Центральный
Гараж с подвалом,  Мезенцева ул., 24 кв.м., кирп., 

ГК 1, смотровая яма. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-920-
272-99-53, www.rieltortula.ru/ АН «Риэлтор»

Мезенцева ул., гараж  АК №1 кирп. 3-уровня, 
расположение-центральный проезд. Тел.: 30-70-
99, 8-903-845-21-35. АН « ВАШ ДОМ» пр.Ленина 
35  www. vashdom-tula.ru

Область
Епифанское ш.  / ГПК № 29 д.42, 21,5 кв.м. прода-

ется гараж, подвал, смотровая яма, хороший подъ-
езд. АН “Ваш Дом” ул.Металлургов 55. Тел.: 43-72-71, 
8-903-790-79-28, www.vashdom-tula.ru



ВАЗ-21053 2007 г.в., дв. 1,5 инж., 5-ст. КПП, произв. 
Тольятти, в хор. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

VW PASSAT В3 1991 г.в., дв. 2,0, АКПП, конд., полн. эл/
пак., хор. техн. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

TOYOTA CARINA E 1997 г.в., дв. 1,8 инж. 16-кл./
107 л.с., ГУР, ABS, airbag, эл/ст., л.д., отл. техн. сост. 
Тел. 8-903-841-29-88.

SEAT IBIZA (VW Golf 4) 2000 г.в., дв. 1,4 инж., сигн., ц/з, 
муз., л.д., отл. сост. Тел. 8-903-841-29-88.

MITSUBISHI PAGERO 1997 г.э., дв. 2,8 турбодизель, ГУР, 
эл/зерк.+кор. фар, л.д., тонир., муз., кенгурин, отл. сост. 
Тел. 8-903-841-29-88.

CHRYSLER VOYAGER 2002 г.в., дв. 2,4 инж., АКПП, ГУР, 
ABS, airbag, конд., сигн., ц/з, муз., отл. сост. Тел. 8-903-
841-29-88.

NISSAN ALMERA 1998 г.в., 3-дверн. хэтчбек, 280000 км, 
дв. 1,4 л, в РФ с 2005 г., ABS, ГУР, 2 airbag, МР3, тонир., 
л. д. R15, торг. Тел. 8-920-271-79-00.

ГАЗ-310220 1995 г.в., в норм. сост., 5-ст. КПП. Срочно, 
торг!  Тел. 8-919-075-83-45.

NISSAN ALMERA Plus, 5-дверн. хэтчбек 2004 г.в.,
2005 г.э., европеец, пр. 70000 км, 2 компл. колес, отл. 
сост., торг. Тел. 8-910-940-84-32.

MITSUBISHI LANCER 10 2008 г.в., дв. 1,5, пр. 53000 км,
АКПП, 2 компл. рез., отл. сост., торг. Тел. 8-920-7-
610-610.

LEXUS RX300 2001 г.в., пр. 105000 км, в отл. сост.,
2 компл. рез. на дисках; торг. Тел.: 38-44-67, 8-910-
700-04-37. Александр.

www.sale.rodgor.ru > авто
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Знаете ли вы, что...
За три недели работы программы по утилизации авто оформлено больше 23,5 тысяч
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